主旨：

擬辦：

國立雲林科技大學
 公文簽辦單
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：張靖雯
聯絡電話：05-5342601#5812
電子郵件：changwen@yuntech.edu.tw

簽
 於
人事室第一組

​中原大學來函智慧運算與量子資訊學院公開徵求院長一

事。

​陳閱後，公告於本室網頁/各類專區/主管遴選，文存查。

會辦單位：

二層決行

承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號：
0113/070799/　　　/　　　/
保存年限：
03年

第1頁，共1頁
1130027184

113/10/18 14:00:44

約用助理張靖雯

113/10/18 17:07:18

第一組
組 長邱良森

如擬

113/10/18 17:18:29

人 事室
主 任廖雪霞